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CHOSZCZNO. Wczoraj (25listopada) w sali sportowej Szkoły Podstawowej w Korytowie odbyły się
mistrzostwa szkół podstawowych w unihokeju. Największe powody do radości miał MAREK PLUTA,
wuefista ze szkoły w Sławęcinie, bo to właśnie jego podopieczni  stanęli na najwyższym stopniu podium.










W zorganizowanych już po raz ósmy mistrzostwach powiatu choszczeńskiego szkół podstawowych w
unihokeju wystartowało 11 drużyn. WŁODZIMIERZ WAJDA,

jeden z głównych prekursorów tej dyscypliny sportu w naszym powiecie 

przypomina, że dziesięć lat temu trenowane przez niego drużyny wygrywały

wszystko, zarówno u nas jak i województwie. &ndash; Dziś poziom zdecydowanie 

się wyrównał. Widać też, że choszczeńskie szkoły zaczynają powoli 

dominować. Myślę, że to przede wszystkim zasługa MARKA PLUTY i MAŁGORZATY DAM

&ndash; chwalił wuefistów ze Sławęcina i Korytowa. I rzeczywiście na boisku 

było widać, że żeńska i męska reprezentacja Szkoły Podstawowej w 

Sławęcinie przygotowały się do tego turnieju najlepiej. &ndash; Aż miło 

patrzeć jak współpracują ze sobą &ndash; M. Pluta chwalił całą dziewczęcą 

drużynę, a przede wszystkim te najbardziej waleczne i skuteczne, czyli SINGH CHANDI i MARTYNĘ
GREJĆ.

Młode sławęcinianki nie przegrały żadnego spotkania i pewnie sięgnęły 

po końcowe zwycięstwo. Oprócz wspomnianych już S. Chandi i M. Grejć w 

turnieju zagrały: MARTA PIERZYŃSKA, NADIA KONIECZNA, KINGA GEFERT, MAŁGORZATA GORZELNIK,
JULIA DZIEMIAN i KAROLINA KOWALCZYK. Dodajmy, że drugie miejsce zajęła reprezentacja SP w
Bierzwniku, a trzecie SP w Korytowie.





 






W rywalizacji chłopców wychowankowie M. Pluty również nie przegrali żadnego meczu. Grając w składzie:
DOMINIK

MICHAŁOWSKI, OLIWIER SZUBERT, DAMIAN ŁOZOWSKI, JAKUB URBAN, MIŁOSZ 

BARTKOWIAK, DAMIAN MUSIAŁ, BARTŁOMIEJ RAKOCZY, ARKADIUSZ OZYCH i DAWID KACZOROWSKI
pewnie sięgnęli po zwycięski puchar. Tu drugie miejsce przypadło dla SP Zieleniewo, a trzecie dla SP
Korytowo. AGNIESZKA CZUKIEWSKA,

dyrektor SP w Korytowie, wręczając puchary i dyplomy zaprosiła 

wszystkie drużyny na przyszłoroczny memoriał im. Wojciecha 

Szczepańskiego.








Tadeusz Krawiec
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